EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO GUANDU Nº 08/2016

COMUNICADO 03 – RESULTADO FINAL

08/11/2016

A AGEVAP torna público o resultado final do Edital de Chamamento Público nº 08/2016: Seleção

de universidades e outras instituições de ensino e/ou pesquisa para firmar Protocolo de Intenções

para cooperação técnica, científica, cultural e financeira entre partícipes.

A seguir apresentamos a relação das universidades e instituições de ensino e/ou pesquisa inscritas

e habilitadas. Posteriormente, as instituições habilitadas serão convidadas para assinatura de

protocolo de intenções com a AGEVAP.

INSCRIÇÕES

Instituição
Ofício de

Manifestação
Ficha de
Inscrição

Carteira de
identidade e

do CPF

Comprovação de
registro junto ao

Ministério da
Educação - MEC

Situação

Universidade
Severino Sombra

    Habilitado

Universidade
Federal Rural do

Rio de Janeiro
(UFRRJ)

    Habilitado

Universidade
Federal do Estado

Rio de Janeiro
(UNIRIO)

    Habilitado

Universidade
Federal Rural do

Rio de Janeiro
(UFRRJ) Colégio

Técnico

    Habilitado

Universidade do
Estado do Rio de

Janeiro (UERJ)
    Habilitado

Empresa Brasileira
de Pesquisa

Agropecuária
(Embrapa)

   N.A. Habilitado

Fundação de Apoio
à Escola Técnica

(FAETEC)
    Habilitado